Portoviejo, 19 de agosto de 2020

Señor INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO Ciudad

De mi consideración:

En cumplimiento al Art. 21 de la Ley de Compañías, he procedido a inscribir en el libro de acciones y accionistas las transferencias en la compañía **ESTRUCTURAS Y VIAS S.A. ESTRUVISA**, tal como detallo en el siguiente listado:

| CEDENTE | CEDULA | CESIONARIO | CEDULA | ACCIONES QUE CEDE |
|------------------------|-------------|----------------------|-------------|----------------------|
| Tania Elizabeth Saltos | | Maritza Paola Cedeño | | |
| Cedeño | 130919009-6 | Sánchez | 131167806-2 | 400 |

Cabe indicarle que tanto los cesionarios como los cedentes son de nacionalidad ecuatoriana y cada acción tiene el valor de \$1.00 dólar cada una.

Atentamente,

GERENTE GENERAL

ESTRUCTURAS Y VIAS S.A. ESTRUVISA

Latacunga, 19 de agosto del 2020

Señora
Nelly Saltos Briones
PRESIDENTA
ESTRUCTURAS Y VIAS S.A. ESTRUVISA
Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a ceder 400 acciones que mantengo en la compañía **ESTRUCTURAS Y VIAS S.A. ESTRUVISA**, del valor de \$1,00 dólar, a favor de la Sra. Maritza Paola Cedeño Sánchez con cedula No. 131167806-2 de nacionalidad ecuatoriana.

Se aclara que la transferencia se la hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo; siendo de responsabilidad del cedente cualquier vicio de evicción o redhibitorio.

Por lo expuesto, en párrafo anteriores, sírvase inscribir la transferencia en el libro de acciones y accionistas y a su vez comunicar este particular a la Superintendencia de Compañías en el tiempo establecido de la ley.

Atentamente,

Tania Elizabeth Saltos Cedeño

Cedente

C.C. 130919009-6

Maritza Paola Cedeño Sanchez

Cesionaria

C.C. 131167806-2

José Leonardo Veliz Saltos

Cónyuge

C.C. 130853127-4





美

CERTIFICADO DE VOTACION

24 - MAREO - 2019

CRE

ease F

8669 - 646

1309190006

SALTOS CEDERO TANIA ELIZABETH

APELLIDIOS Y MOMERNA

MANARI

PORTOVEJO

Coloured Children

PARTICIONA SAN PLACIDO

come 1

2A10

CHIDADANAIO

ESTE DOCUMENTO ACHEDITA QUE LISTER SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019

Y HARBOTAN DE LA JAV







CERTIFICADO DE VOTACION

0015 M

0015 - 245

1308531274

VELIZ SALTOS JOSE LEONARDO



PORTOVIEJO

RIO CHICO

ELECCIONES

Your Veliz F





